
浅間 予選リーグ

Ａ 　ブロック １ ２ ３ 完了試合 勝敗 順位

亀島　真由美 ( チームしろうま )

合田口　聖子 ( チームしろうま )

米沢　静子 ( えびのこ )

村田　礼子 ( Cotton Pearl )

高見澤　妙美 ( えびのこ )

降幡　真美 ( Cotton Pearl )

Ｂ 　ブロック １ ２ ３ ４ 完了試合 勝敗 順位

杉浦　愛子 ( ジュピター )

板倉　まゆみ ( チームヒーロー )

本郷　美保 ( なでしこ )

畑中　貴子 ( なでしこ )

森村　真紀子 ( ピュア駒ケ根 )

神谷　正美 ( ピュア駒ケ根 )

神吉　香澄 ( チームしろうま )

榊原　博子 ( ウィニング )

Ｃ 　ブロック １ ２ ３ ４ 完了試合 勝敗 順位

石口　智子 ( ピュア駒ケ根 )

下平　清子 ( ピュア駒ケ根 )

小布施　育子 ( えびのこ ) 10/23＝

松本　芳百合 ( えびのこ ) 0.43

志鷹　千春 ( チームしろうま ) 14/30＝

下川　真由子 ( チームしろうま ) 0.46

山田　美智子 ( フリー ) 9/27＝

佐藤　理恵 ( どりーむCOME ) 0.33

Ｄ 　ブロック １ ２ ３ ４ 完了試合 勝敗 順位

野崎　君江 ( Cotton Pearl ) 13/31＝

唐木　早織 ( Cotton Pearl ) 0.419

真柄　実穂 ( どりーむCOME ) 16/34＝

下山　豊子 ( えびのこ ) 0.47

丸山　絵理 ( ラディッシュ ) 12/29＝

関澤　啓子 ( ラディッシュ ) 0.413

杉山　江津子 ( どりーむCOME )

石田　章子 ( ｃｈａｔ　ｃｈａｔ )

1

2

3

4

1-2 4

3

1

2

4

3

75 36

64 57 16

2 67（2）

1 76（2）

61

1-2

67（5） 1-2

16 16 76（5）

0-3

4

1-2

3 26 63

2 16 36

62

75

06 26 57

1

16 26 1-2

4

61 62 61 3-0

2

3 61 63

2

26

62

3

62

1 16 2

1 60 3-0

2 46 2-1

2 1

3

2-0

64 61

3

36

30-2

1-12

1-2 2

46 26 1-2 33

3

3

3

3

3

3

3

3

3-0 14 62 63 61 3


