

浅間 予選リーグ

A ブロック		1	2	3	完了試合	勝敗	順位
1	亀島 真由美 (チームしろうま) 合田口 聖子 (チームしろうま)	/	26	16	2	0-2	3
2	米沢 静子 (えびのこ) 村田 礼子 (Cotton Pearl)	62	/	36	2	1-1	2
3	高見澤 妙美 (えびのこ) 降幡 真美 (Cotton Pearl)	61	63	/	2	2-0	1

B ブロック		1	2	3	4	完了試合	勝敗	順位
1	杉浦 愛子 (ジュピター) 板倉 まゆみ (チームヒーロー)	/	64	61	60	3	3-0	1
2	本郷 美保 (なでしこ) 畑中 貴子 (なでしこ)	46	/	62	62	3	2-1	2
3	森村 真紀子 (ピュア駒ケ根) 神谷 正美 (ピュア駒ケ根)	16	26	/	75	3	1-2	3
4	神吉 香澄 (チームしろうま) 榊原 博子 (ウィニング)	06	26	57	/	3	0-3	4

C ブロック		1	2	3	4	完了試合	勝敗	順位	
1	石口 智子 (ピュア駒ケ根) 下平 清子 (ピュア駒ケ根)	/	61	62	61	3	3-0	1	
2	小布施 育子 (えびのこ) 松本 芳百合 (えびのこ)	16	/	36	61	3	1-2	3	10/23= 0.43
3	志鷹 千春 (チームしろうま) 下川 真由子 (チームしろうま)	26	63	/	67(5)	3	1-2	2	14/30= 0.46
4	山田 美智子 (フリー) 佐藤 理恵 (どリーむCOME)	16	16	76(5)	/	3	1-2	4	9/27= 0.33

D ブロック		1	2	3	4	完了試合	勝敗	順位	
1	野崎 君江 (Cotton Pearl) 唐木 早織 (Cotton Pearl)	/	76(2)	46	26	3	1-2	3	13/31= 0.419
2	真柄 実穂 (どリーむCOME) 下山 豊子 (えびのこ)	67(2)	/	75	36	3	1-2	2	16/34= 0.47
3	丸山 絵理 (ラディッシュ) 関澤 啓子 (ラディッシュ)	64	57	/	16	3	1-2	4	12/29= 0.413
4	杉山 江津子 (どリーむCOME) 石田 章子 (chat chat)	62	63	61	/	3	3-0	1	